СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2020 г.  № 2
                с.Тресоруково

Об избрании председателя Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района

В соответствии со ст.28 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 30 Устава Тресоруковского сельского поселения, Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить результаты голосования по кандидатуре на должность председателя  Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения, согласно которым на должность председателя  Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района избрана  Мизилина Татьяна Ивановна-депутат Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения.

Глава Тресоруковского
 сельского поселения                                                                          Н.А.Минько

Председатель Совета народных депутатов
Тресоруковского сельского поселения                                       Т.И.Мизилина